

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงสถานที่ปฏิบัติงานสำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๔๓,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

พื้นที่กว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๓.๐๐ เมตร (รายละเอียดต่างๆ ตามแบบแปลนที่ ทต.บางพลีน้อย กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๔๓,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นายบุญช่วง	สุ่มเหม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒.	นายไพโรจน์	เชื้อภิญโญวงศ์	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	กรรมการ
๖.๓.	นายจตุตินันท์	รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงสถานที่ปฏิบัติงานสำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย (กองช่าง)		
ปริมาณงาน	พื้นที่กว้าง 10.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร		
เจ้าของงาน	สำนักปลัด เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
แบบเลขที่	24/2560		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	31 ส.ค. 2561		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	109,397.69	1.3074	143,026.54	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,026.54	
	คิดเป็นเงินประมาณ			143,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทินธุ์ รุจโกไทย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ เชื้อกัญญวงค์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสถานที่ปฏิบัติงานสำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย (กองช่าง)
 ปริมาณงาน พื้นที่กว้าง 10.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย
 เจ้าของงาน สำนักปลัด เทศบาลตำบลบางพลีน้อย
 แบบเลขที่ 24/2560
 ประมาณการโดย นายจิตติธัญ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภท งานอาคาร
 วันที่ 31 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานผนังยิปซัมบอร์ดกรุ 2 ด้าน (31,31 ม ²)								
	- ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.	62.62	ม ²	200.00	12,524.00	-	-	12,524.00	
	- โครงเคราเหล็กชุบกับลาโนซ์ (7.6x300x2.8 มม.)	31.31	ม ²	180.00	5,635.80	-	-	5,635.80	
	- ตะปูเกลียว	3.44	กก.	28.00	96.32	-	-	96.32	
	- ฉาบรอยต่อ	31.31	ม ²	5.00	156.55	-	-	156.55	
	- ค่าแรงงานติดตั้งผนังทั้งหมด	31.31	ม ²	-	-	130.00	4,070.30	4,070.30	
	- บัวเชิงผนัง P.V.C 6 นิ้ว	26.50	ม.	95.00	2,517.50	50.00	1,325.00	3,842.50	
	- พื้นที่ทำสีน้ำอะคริลิค	62.62	ม ²	51.00	3,193.62	30.00	1,878.60	5,072.22	
2.	งานประตูหน้าต่าง								
	- ป1 ตามแบบขยาย	1.00	ชุด	15,450.00	15,450.00	-	-	15,450.00	วัสดุ+แรงงาน
	- ป2 ตามแบบขยาย	1.00	ชุด	11,450.00	11,450.00	-	-	11,450.00	วัสดุ+แรงงาน
	- น1 ตามแบบขยาย	3.00	ชุด	8,450.00	25,350.00	-	-	25,350.00	วัสดุ+แรงงาน
	- น2 ตามแบบขยาย	1.00	ชุด	7,950.00	7,950.00	-	-	7,950.00	วัสดุ+แรงงาน
	- ติดตั้งมุ้งลวด P.V.C	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	วัสดุ+แรงงาน
3.	- งานติดตั้งเคอร์กรองแสง +10%	22.84	ม ²	500.00	11,420.00	-	-	11,420.00	วัสดุ+แรงงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงสถานที่ปฏิบัติงานสำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย (กองช่าง)
 ปริมาณงาน พื้นที่กว้าง 10.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลบางพลีน้อย
 เจ้าของงาน สำนักปลัด เทศบาลตำบลบางพลีน้อย
 แบบเลขที่ 24/2560
 ประมาณการโดย นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประเภท งานอาคาร
 วันที่ 31 ส.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.	งานไฟฟ้า								
	- เต้ารับแบบมีกราวด์ 2 ช่อง	4.00	ตัว	140.00	560.00	-	-	560.00	วัสดุ+แรงงาน
	- สวิตซ์ทางเดียว	2.00	ตัว	40.00	80.00	-	-	80.00	วัสดุ+แรงงาน
	- ฝาครอบสวิตซ์+เต้ารับ	5.00	อัน	20.00	100.00	-	-	100.00	วัสดุ+แรงงาน
	- สายไฟ VHF 2x2.50/1.5	20.00	เมตร	35.00	700.00	-	-	700.00	วัสดุ+แรงงาน
	- โคมไฟตะแกรงอลูมิเนียม 2x40 w	4.00	ชุด	835.00	3,340.00	-	-	3,340.00	วัสดุ+แรงงาน
	รวม							109,397.69	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญช่วง สุ่มเหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไพโรจน์ เชื้อกัญญ์วงศ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ